

Sídlo:
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem
tel.: 475 240 600
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu

Pracoviště:
Závodní 397/84A, 360 06 Karlovy Vary
tel.: 353 502 624, fax: 353 502 353
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz

poskytnutá informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 21. 10. 2013:

Dotaz (v plném znění) ze dne 21. 10. 2013:

Jako občan s trvalým bydlištěm v obci Perštejn žádám o poskytnutí následujících informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

- 1) soupis veškerých dotací poskytnutých Obci Perštejn od r. 2009 do dnešního dne, tj. do 18. 10. 2013. Žádám o uvedení čísla jednacího, kdy bylo požádáno, kdo, kdy a za jakým účelem dotaci poskytl.
- 2) soupis veškerých dotací, o které požádala Obec Perštejn od r. 2009 do dnešního dne, tj. do 18. 10. 2013 a které jsou buď v jednání, v realizaci či nebyly poskytnuty. Žádám o uvedení čísla jednacího, kdy bylo požádáno, kdo, kdy a za jakým účelem dotaci poskytl. V případě neposkytnutí dotace žádám i o uvedení důvodu neposkytnutí.

Děkuji

Odpověď (v plném znění) ze dne 25. 10. 2013:

Vážená paní,

K vaší žádosti dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ze dne 18. 10. 2013 sdělujeme, že Obec Perštejn doposud nepředložila žádný projekt do Regionálního operačního programu (ROP) Severozápad, není tedy ani žadatelem, ani příjemcem dotace z ROP Severozápad.

Upozorňujeme vás, že Úřad Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad má k dispozici pouze údaje za ROP Severozápad. O informaci, zda je Obec Perštejn žadatelem či příjemcem dotace z jiného dotačního titulu, požádejte, prosím, řídicí orgány dotčených operačních programů.

S pozdravem